2

 ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        26 декабря 2018  года                                                                                                                                    № 62

гп. Виллози

«О внесении дополнений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь требованиями п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение, совет депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:

    1. Внести дополнение в решение от 07.03.2017г. № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», с изменениями от 05.12.2018 г. № 52, согласно приложению № 1. Приложение размещено на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение www.villozi-adm.ru  в разделе решение.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на администрацию.

Глава  муниципального образования

Виллозского городского поселения                                            В.М. Иванов